
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020

Misura 7.2 - Annualità 2020 - Sostegno a investimenti creazione, miglioramento o ampliamento di infrastrutture su piccola scala, compresi gli investimenti nelle energie rinnovabili e il risparmio energetico

Allegato al Decreto ARTEA n. 153 del 11 novembre 2020 Paragrafo 1.3 Bando - Dotazione finanziaria pari a: 700.000,00€    

Ndomanda Beneficiario PartitaIva
Identificativo 

UTE

Comune 

UTE
cupArtea Spesa, €  Contributo, €  N. Protocollo Data Protocollo Data Ricezione

Punteggio 

complessivo

Cumulativo 

contributo
Note

2016PSRINVD-----0470230506 COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO 01906470479 653734 ABETONE CUTIGLIANO 910844 82.831,44 53.840,44 003/126935 2020-09-09 10:35:41.000 2020-09-09 10:35:40.380 60 53.840,44 Finanziabile

2016PSRINVD-----0470230403 COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO 01906470479 653733 ABETONE CUTIGLIANO 910824 116.357,10 75.632,12 003/126927 2020-09-09 10:28:04.000 2020-09-09 10:28:03.083 55 129.472,56 Finanziabile

2016PSRINVD-----0520200307 COMUNE DI PIANCASTAGNAIO 00255670523 390726 PIANCASTAGNAIO 910840 148.373,71 96.442,91 003/127075 2020-09-09 18:07:27.000 2020-09-09 18:07:26.380 55 225.915,47 Finanziabile

2016PSRINVD-----049010030A COMUNE DI MARCIANA 01190920494 326042 MARCIANA 910724 154.962,93 100.725,90 003/127036 2020-09-09 16:27:11.000 2020-09-09 16:27:09.233 55 326.641,37 Finanziabile

2016PSRINVD-----0490030304 COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA 00919910497 326040 CAMPO NELL'ELBA 909915 222.181,08 144.417,70 003/127051 2020-09-09 17:06:18.000 2020-09-09 17:06:17.530 55 471.059,07 Finanziabile

2016PSRINVD-----0520200308 COMUNE DI PIANCASTAGNAIO 00255670523 390726 PIANCASTAGNAIO 910964 286.657,92 186.327,65 003/127079 2020-09-09 18:19:29.000 2020-09-09 18:19:28.610 55 657.386,72 Finanziabile

2016PSRINVD-----046006010B COMUNE DI CAMPORGIANO 00398710467 117136 CAMPORGIANO 910941 373.944,26 243.063,77 003/127202 2020-09-10 12:06:30.000 2020-09-10 12:06:28.877 55 900.450,49 Non Finanziabile

2016PSRINVD-----0450011004 COMUNE DI AULLA 00102940459 333984 AULLA 910921 513.000,00 333.450,00 003/126987 2020-09-09 12:21:18.000 2020-09-09 12:21:17.653 50 1.233.900,49 Non Finanziabile

2016PSRINVD-----100001070C COMUNE DI CANTAGALLO 00336970975 514355 CANTAGALLO 910836 276.369,38 179.640,10 003/127041 2020-09-09 16:33:08.000 2020-09-09 16:33:07.330 45 1.413.540,59 Non Finanziabile

2016PSRINVD-----1000070702 COMUNE DI VERNIO 00250610979 735132 VERNIO 910828 185.381,73 120.498,12 003/127037 2020-09-09 16:28:50.000 2020-09-09 16:28:48.723 40 1.534.038,71 Non Finanziabile

Il Dirigente 

                 Stefano Segati     

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.
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